
F

j) Ó,

g

C

5,:'t *=.

íi'j

F"

": ' ".L'r:.', · · e

3 Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
sídlo: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno

Příloha č. 2

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
{dále jen ,,občanský zákoník"), mezi:

prodávajÍcÍ: Hraspo spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 1148/107, 62700 Brno
adresa pro doručováni (je-li odlišná od shora uvedené): Tuřanka 1148/107, Brno 627 00
zastoupen: Ing. Michal Hrabálek
IČO: 25323610
DIČ: CZ25323610
bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
číslo účtu:
zápis do obchodního rejstříku vedeného v Brně : oddíl C , vložka 25554
na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,prodávajícř'

KupujÍcÍ: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

se sídlem: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
zastoupena: RNDr. janou Markovou, ředitelkou školy
kontaktní osoba v technických záležitostech: Ing. Miroslav janák, vedoucí Úseku správy budov,

tel.: 548 424 128, mobil: 601 366 435.

IČO: 60552255
DIČ: CZ60552255
ba nkovni spojení: Komerční banka Brno
číslo účtu:
na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,kupujícř'

společně též jako ,,smluvní strany"; /žIutě označené doplní uchazeč/

Článek l.
Předmět smlouvy

prodávajÍcÍ se tímto zavazuje dodat kupujichnu zařIzenI včetně přÍs|ušenstvj, požadovaná kupujíchn a
vyšpecifikovaná podrobně v příloze č. la a lb smlouvy (la - technický standard pro ,,Dodávka
gastrotechnologie 2019 - část Il.-opakovánř' a lb - soupis gastronomické technologie (dále též
,,dodávka" nebo ,,předmět koupě").

1.1 Předmět koupě podle ČI. l odst. 1.1 je dodáván za podmínek uvedených v této kupní smlouvě (dále jen
,,smlouva") a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky ,,Dodávka gastrotechnologie 2019 -
část ll.-opakovánř', v jejímž rámci je tato smlouva uzavírána.



"4'

1.2 Zadávací řízeni je realizováno podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozumí gastrotechnologie specifikovaná a uvedená
v příloze č. la a lb.

1.4 Množství, jakost a provedení, jakož i další specifikace a vlastnosti předmětů koupě jsou uvedeny
podrobně v příloze la a lb této smlouvy.

1.5 Dodávka zahrnuje také:

a) dopravu zařIzenI na určené místo;

b) instalaci zařIzenI v prostorách určených kupujÍcÍm, přičemž instalaci se rozumí usazení zařIzeni
v místě plněni, případně jeho sestavení či propojení a dále napojení zařízenI na zdroje, zejména
připojení k elektrickým rozvodům, jsou-li taková napojení pro řádnou funkčnost zařIzenI
nezbytná;

C) uskutečněni zkušebního provozu za podmínek ujednaných v této smlouvě, viz bod 4.8 a násl.
kupní smlouvy;

d) předání dokladů, které

" jsou nutné k užívánÍ zařIzenI, zejména technické dokumentace zařIzeni, instrukcí a návodů
k obsluze i údržbě zařÍzenj (manuálů) v českém/anglickém jazyce.

· se k zařIzenI jinak vztahuji (prohlášení o shodě dodaného zařIzenI se schválenými standardy,
protokoly o revizích atp.);

e) zaškoleni a seznámeni osob určených kupujíchn k obsluze zařIzenI tak, aby byly schopny zařizenI
náležitě užívat pro plánované účely;

f) odvoz a likvidace obalů a dalších materiálů použitých při plnění dodávky, v souladu
s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

1.6 prodávajÍcÍ prohlašuje, že

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě;

b) předmět koupě je nový, tzn. nikoli dříve použitý;

C) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li
ujednáni, takové vlastnosti, které prodávajÍcÍ nebo výrobce popsal nebo které kupujÍcÍ očekával
s ohledem na povahu věci a na základě obchodní prezentace jimi prováděné, že se hodí k účelu
vyplývajÍcÍmu z této smlouvy, jsou v odpovidajÍcÍm množství, vyhovuji požadavkům právních
předpisů a jsou bez jakýchkoliv jiných vad, a to i právních, zejména na něm neváznou zástavy ani
žádná jiná práva třetích osob;

d) prodávajÍcÍ bude při plněni této smlouvy postupovat s náležitou odbornou péči, v souladu
s platnými právními předpisy, touto smlouvou, zadávacími podmínkami a rovněž i příslušnými
technickými normami.

1.7 prodávajÍcÍ je povinen zajistit před realizací dodávky veškeré povinnosti souvÍsejÍcÍ s vyřIzenIm
případných celních deklarací.

Článek ii.

Stránka 2 z 2



Kupní cena
2.1 Kupní cena za splnění závazků prodávajÍcÍho podle této smlouvy je shodná s nabídkovou cenou

uvedenou v nabídce prodávajÍcÍho ze dne 11. 11. 2019 předložené v rámci zadávacího řIzeni veřejné
zakázky s názvem ,,Dodávka gastrotechnologie 2019 - část Il." a je stanovena následovně:

Kupní cena v KČ bez DPH
za všechny zařízení
Sazba (v %) a výše dph v kč
Kupní cena v KČ včetně
DPH

499500,- KČ

21 %, 104895,- Kč
604395,- KČ

2.2 Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. prodávajÍcÍ prohlašuje, že kupní
cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění
dodávky včetně všech nákladů souvisejÍcÍch, tj. zejména náklady na pořÍzení věcí včetně nákladů na
jejich výrobu, náklady na dopravu věci do místa jejich odevzdáni, daně, clo a poplatky vC. recyklačních
poplatků, náklady na doklady vztahujÍcÍ se k věcem, náklady na likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s
odevzdáním věcí při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plněni předmětu smlouvy
uvažovat. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že kupní cena je stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném
oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby splnění předmětu smlouvy.

2.3 prodávajÍcÍ přebírá nebezpečí změny okolnostIve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

2.4 Není-li výslovně uvedeno jinak, veškeré ceny v této smlouvě uvedené se rozumí bez daně z přidané
hodnoty (dále také ,,DPH"), která bude prodávajichn účtována podle předpisů platných ke dni
uskutečněni zdanitelného plnění.

2.5 prodávajÍcÍ podpisem této smlouvy prohlašuje, že je, že je plně seznámen s rozsahem a povahou
předmětu plnění, a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré souvÍsejÍcÍ služby a práce, jejichž provedeni
je pro řádné splněni závazku vyplývajÍcÍ z této smlouvy nezbytné, a že při stanoveni kupní ceny dle této
smlouvy nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této smlouvy:

a.řádně zjistil obsah a rozsah předmětu plněni této smlouvy,

b.prověřil mistni podmínky pro provedeni předmětu plněnItéto smlouvy,

c. při kalkulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky uvedené ve smlouvě a
jejích přílohách.

Článek III.
Platební podmínky

3.1 KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu v české měně na základě daňového dokladu-faktury, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho za dodávku ve výši uvedené v ČI. 2.1 této
smlouvy, na základě jím vystaveného a kupujíckn prokazatelně doručeného daňového dokladu, a to
včetně potvrzeného protokolu o kompletním předáni, převzetí, instalaci, ověřeni funkčnosti u všech
zařIzenI, kterou jsou předmětem dodávky.

3.2 DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečněni zdanitelného
plněni. Kupní cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a uvedeným rozsahem
plnění. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ prodávajícknu bankovním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho
uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni
uskutečněni zdanitelného plnění, jak je stanoveno v této smlouvě. Splatnost daňových dokladů je 30
kalendářních dnů od prokazatelného doručení daňových dokladů kupujíchnu.

Stránka 3 z 3



YI

3.3 prodávajÍcÍ se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu kupní ceny uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, kupujÍcÍ je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále též ,,zákon o DPH") a nebude tak v prodlení s úhradou kupní ceny.
Pokud by kupujíchnu vzniklo ručení v souvislosti s neplněním povinnosti prodávajícího vyp|ývajÍcÍch ze
zákona o DPH, má kupujícI nárok na náhradu všeho, co za prodávajÍcÍho v souvislosti s tímto ručením
plnil.

3.4 Fakturu je prodávajÍcÍ povinen doručit emailem na adresu: emailem na: .

Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujíchn
vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta
splatnosti začíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.

3.5.prodávajÍcÍ vystaví daňový doklad do 15 (patnácti) dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění
a doručí jej prokazatelně kupujichnu do 3 (tři) pracovních dnů od jeho vystaveni. Za den platby se
považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu
prodávajÍcÍho.

3.6.prodávajÍcÍ odpovídá za Škodu, která vznikne kupujíchnu z důvodů nedodržení vystaveného daňového
dokladu v uvedených lhůtách, zejména za pozdní odvod DPH Kupujickn z důvodů pozdního dodání
daňového dokladu prodávajíchn.

3.7.Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu kupujíchn, má
prodávajÍcÍ právo odstoupit od této smlouvy.

3.8.SpIatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícknu.

Článek IV.
Dodací doba, místo a instalace, vlastnické právo

4.1 prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě kupujichnu ve lhůtě do 8 týdnů od potvrzení uveřejnění
smlouvy v registru smluv, které provede kupujÍcÍ a neprodleně sdělí prodávajicknu.

4.2 ProdávajÍcÍ splní svou povinnost provést (dodat) shora uvedený předmět koupě tím, že tento bude
protokolárně převzat kupujícňn.

4.3 Prodlení prodávajÍcÍho s lhůtou plněni a prodlení s doručením daňového dokladu ve lhůtě podle této
smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy.

4.4 prodávajÍcÍ neniv prodlení jestliže:
a) dojde k pozastavení dodávky na základě písemného pokynu kupujÍcÍho, nebo
b) dojde k pozastavení dodávky způsobeného vyšší mocí; o této skutečnosti je prodávajÍcÍ povinen

kupujÍcÍho neprodleně informovat. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o vzniku
takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešeni, jinak se vyšší moci nemohou dovolávat.

4.5 ProdávajÍcÍ se zavazuje s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) prokazatelně
uvědomit kupujÍcÍho o tom, že má v úmyslu předmět koupě předat, jinak kupujIcí není povinen
předmět koupě převzít. ProdávajÍcÍvyrozumí o úmyslu předat předmět koupě zástupce kupujÍcÍho:

e-mail:

Stránka 4 z4



..6 prodávající se zavazuje dodávku provést na adresách uvedených v přIloze č. lb. Osoba oprávněná
převzít dodávku a podepsat protokoly bude určena kupujichn ve vystavené objednávce, pokud však
nebude určena je jím Ing. Miroslav janák

4.7 Nebude-li dohodnuto jinak, pIati, že prodávajÍcÍ je oprávněn provádět instalaci zařIzenI v místě plnění
každý pracovni den v době dohodnuté s kupujIcM minimálně však od 9.00 hod do 16.00 hodin.
KupujÍcÍ je oprávněn v případě změny svých provozních podmínek tuto dobu omezit nebo změnit
písemným pokynem prodávajícňnu.

4.8 Vyžaduje-li to povaha dodávky, bude prodávajÍcÍ v průběhu přípravy dodávky konzultovat navrhovaná
na pojení zařIzenI na technické instalace s kupujÍcÍm, případ ně se zhotovitelem projektové
dokumentace, případně s dodavatelem rekonstrukce stavby. Navržené řešeni předloží prodávajÍcÍ
kupujIcňnu ke schválení v dostatečném předstihu. prodávajÍcÍ nesmí zahájit instalačnI práce před
schválením navrženého řešení kupujÍcÍm, k čemuž si kupujÍcÍvyhrazuje lhůtu 3 pracovních dnů.

4.9 Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen písemně oznámit kupujíchnu nejpozději 3 pracovní
dny předem, že dodávka bude v daném termínu připravena k předání nebo k zahájeni zkušebního
provozu za účelem ověření funkčnosti zařIzenI a naplnění všech požadavků kupujÍcÍho na předmět
dodávky.

4.10 zjevné vady či nedostatky zjištěné v průběhu předání či zkušebního provozu je prodávajÍcÍ povinen
neprodleně odstranit. Po odstranění vady či nedostatku je zkušební provoz zahajován znovu od
počátku. To neplatí v případě drobných vad či nedodělků zásadně nebránIcIch řádnému užÍvánj věci;
v takovém případě může Kupující přistoupit k převzetidodávky i s takovými vadami či nedodělky.

4.11 Řádně nainstalované a odzkoušené zařIzení může být prodávajickn odevzdáno kupujíchnu k převzetí.
Pro tyto účely předá prodávajÍcÍ kupujícímu Protokol o převzetí. Současně prodávajÍcÍ kupujích"nu
předá doklady nutné k užjvánÍ zařízení a doklady, které se k zařIzeni jinak vztahují:

a) identifikační údaje o prodávajícím, případně o poddodavatelích,

b) popis dodávky, která je předmětem předání a převzetí,

C) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,

d) protokol o předáni a převzetí zařIzenI

4.12 KupujÍcÍ není povinen převzít dodávku, která vykazuje vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebránily řádnému užIváni dodávky. Nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva nepřevzít
dodávku vykazujÍcÍ vady a nedodělky, uvedou kupující a prodávajÍcÍ v protokolu o předáni a převzetí
soupis těchto vad a nedodělků včetně způsobu a terminu jejich odstraněni. Nedojde-li v protokolu
k dohodě kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho o terminu odstranění, musí být vady a nedodělky odstraněny do
deseti pracovních dnů ode dne převzetí zařIzení. KupujÍcÍ musí převzít zařIzenI nejpozději do 14

dnů ode dne předáni.
4.13 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho okamžikem předání a

převzetí předmětu koupě kupujicňnu, za který se považuje podpis kupujÍcÍho na předávacím
protokolu. Tato skutečnost nezbavuje prodávajÍcÍho odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad
dodávky. Do doby předání dodávky nese nebezpečí vzniku škody na dodávce prodávajÍcÍ.

Článek V.
Záruční doba

5.1 Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců a počíná běžet dnem předáni předmětu této smlouvy
kupujícknu. Pokud je v technické či výrobní dokumentaci výrobce stanovena:

Stránka 5 z 5



a) kratší záruční doba, platí ustanovení o záruce podle předchozí věty tohoto článku smlouvy;

b) delší záruční doba, pIati ustanovení o záruce podle technické či výrobní dokumentace výrobce.

Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ předmět smlouvy řádně užívat pro vady, za
které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

5.2 prodávajÍcÍ je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít zařízení vlastnosti sjednané touto
smlouvou, zejména vlastnosti uvedené v příloze č. la smlouvy.

5.3 prodávajÍcÍ je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony, jejichž
provedením podmiňuje platnost záruky.

5.4 prodávajIcí odpovídá za vady, jež má předmět plněni v době předání a za vady, které se vyskytly
v záruční době. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo
nevhodnou údržbou, nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, které
kupujÍcÍ od prodávajIcího převzal při přejímce (např. záruční listy) nebo o kterých prodávajÍcÍ kupujÍcÍho
písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalosti, nebo úmyslným
jednáním.

5.5 Reklamace vad musí být provedena písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy byla prodávajickn
zjištěna (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem).
Kupujicí bude vady oznamovat na kontakty prodávajÍcÍho:
telefonní číslo:
faxové číslo:
e-mail:

adresu: Tuřanka 1148/107, Brno

jakmile kupujÍcÍ odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstraněni vady,
neuvede-li v oznámeni jinak.

prodávající je v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují jak na
výměnu předmětu dodávky za plněni bezvadné (dále také jen ,,výměna"), tak na připadnou přepravu
vadného zboží a dalšis touto výměnou souvĹsejÍcÍ náklady.

5.6 prodávajÍcÍ je povinen se písemně (např. prostřednictvím elektronických prostředků) vyjádřit
k reklamaci nejpozději do 3 pracovních dnů od jejího nahlášení.

5.7 V případě, že tento termín nebude možné dodržet na základě prokazatelného zdůvodnění, bude
dohodnut náhradnitermÍn, který však nesmí být delší než 5 pracovních dnů.

5.8 KupujÍcÍ je oprávněn požadovat

a) odstraněni vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná;

b) odstraněnívady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná;

C) přiměřenou slevu ze sjednané ceny;

d) odstoupením od smlouvy.

5.9 KupujÍcÍ je oprávněn vybrat si ten způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje, ze způsobů
odstranění vady navržených prodávajÍcÍm.

5.10 ProdávajÍcÍ se zavazuje reklamované vady dodávky bezplatně odstranit.

5.11 prodávající se zavazuje vyslat svého servisního technika k odstraněnívady v sIdle kupujÍcÍho tak, aby se
k zařízeni dostavil nejpozději do 5 pracovních dnů od doručeni reklamace. NeodstranI-li servisní

Stránka 6 z 6



technik prodávajÍcÍho reklamovanou vadu při této návštěvě, zavazuje se prodávajÍcÍ prověřit reklamaci,
oznámit kupujÍcÍmu do 2 pracovních dnů, zda reklamaci uznává a dohodnout termín odstranění závady
(termín pro odstraněni vady bude vždy dohodnut písemně). Pokud tak prodávajÍcÍ v uvedené lhůtě
neučiní, má se zato, že reklamaci uznává a odstraní ji nejpozději ve lhůtě uvedené v bodě 5.12
smlouvy. l v případech, kdy prodávajÍcÍ reklamaci neuzná, je prodávajÍcÍ povinen vadu odstranit -
v takovém případě prodávajÍcÍ písemně kupujÍcÍho upozorní, že vzhledem k neuznání reklamace se
bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od kupujícího. V případě, že prodávajÍcÍ reklamaci
neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který obstará kupující. v případě,
že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese prodávajÍcÍi náklady
na vyhotoveni znaleckého posudku. Právo kupujÍcÍho na bezplatné odstraněni vady i v tomto případě
vzniká dnem doručení reklamace prodávajícknu. Prokáže-li se, že kupujÍcÍ reklamoval neoprávněně, je
kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajíchnu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění vady.

5.12 Maximální termín pro odstranění vady v sidle kupujÍcÍho je 20 pracovních dnů ode dne doručení
reklamace, nebylo-li mezi prodávajickn a kupujícňn dohodnuto jinak. o odstraněni reklamované vady
sepIšI prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady, a kterému bude předcházet
funkční zkouška potvrzujÍcÍ opětovnou funkčnost předmětu. O dobu, která uplynula mezi uplatněním
reklamace a odstraněním vady, se záruční doba prodlužuje.

5.13V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu ve sjednané lhůtě nebo - nebyla-li tato lhůta sjednána - ve
lhůtě dle bodu 5.12 této smlouvy nebo pokud prodávajÍcÍ odmítne vady odstranit, je kupujÍcÍ oprávněn
zajistit si záruční opravu předmětu plnění prostřednictvím třetí osoby či ve vlastní režii, přičemž je

l

kupujÍcÍ oprávněn cenu této opravy předmětu koupě vyúčtovat prodávajÍcÍmu (či náklady vzniklé
opravou zařIzenI ve vlastní režii). prodávajÍcÍ je povinen kupujíchnu uhradit náklady vynaložené na
odstraněnívady, a to do 21dnů ode dne jejich písemného uplatnění u prodávajÍcÍho.

5.14 Funkční předmět plnění po provedené záruční opravě prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu předá písemným
protokolem.

5.15 prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout případné technické konzultace telefonicky, písemně či osobně dle
potřeb kupujícího.

Článek VI.
Smluvní pokuty

6.1 V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu koupě je kupujÍcÍ oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý započatý den prodlení, nejdéle však po dobu 90 dnů. Toto
ustanovení platí pro každou z dodávek samostatně.

6.2 V případě, že nebude prodávajichn dodávka dodána ve lhůtě podle ČI. lV. bodu 4.1 této smlouvy,
a bude-li rovněž vyčerpána možnost smluvní sankce podle bodu 6.1 této smlouvy, má kupujÍcÍ právo
odstoupit od smlouvy a je oprávněn prodávajÍcÍmu účtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši
100.000,-kč (jedno sto tisíc korun českých).

6.3 Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vadu či nedodělek uvedený v Protokolu o převzetí dodávky ve sjednaném
terminu nebo do pěti kalendářních dnů od převzetí dodávky, není-li termín odstranění vady či
nedodělku v protokolu uveden, je kupujÍcÍ oprávněn prodávajichnu účtovat smluvní pokutu ve výši
0,01 % z kupní ceny za každou vadu či nedodělek, u nichž je v prodlení za každý den prodlení.

6.4 Pokud prodávajÍcÍ neodstraní reklamovanou vadu ve sjednané lhůtě nebo - nebyla-li tato lhůta
sjednána - ve lhůtě podle ČI. V. bodu 5.12 této smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn účtovat prodávajicknu
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každou reklamovanou vadu, u níž je prodávajÍcÍ
v prodlení, za každý den prodlení.

Stránka 7 z 7



U

6.5 Pokud bude kupujÍcÍ v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému terminu a neprokáže, že tot,.
prodlení bylo způsobeno opožděným uvolněnIm prostředků z projektu, je prodávajÍcÍ oprávněn
účtovat kupujícňnu úrok z prodlenive výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6.6 Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem nás|edujÍcÍm po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

6.7 Na jakoukoli smluvní pokutu je oprávněna strana smlouvy oprávněna vystavit daňový doklad - fakturu.
jakákoli smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni oznámení o jejím uplatnění druhé
straně smlouvy. Náhrada případné škody není zaplacením kterékoliv smluvní pokuty dotčena.

6.8 Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody způsobené mu
porušením povinnosti prodávajÍcÍho, na niž se sankce vztahuje.

Článek VII.

Ukončeni smluvního vztahu

7.1 Smluvní vztah založený touto smlouvou může být ukončen splněním, dohodou smluvních stran nebo
odstoupením.

7.2 KupujÍcÍ je kromě zákonných důvodů oprávněn od smlouvy odstoupit také v případě, že:

a) dojde k podstatnému porušení této smlouvy nebo k nepodstatnému porušení povinnosti
uložených prodávajícímu smlouvou, které prodávajÍcÍv dodatečně poskytnuté lhůtě neodstraní;

b) že prodávajÍcÍ uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídajÍ skutečnosti a měly
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, na základě kterého je tato smlouva uzavřena.

7.3 Účinnost odstoupeni od smlouvy nastává doručením písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

Článek VIII.
Obecné nařizenI o ochraně osobních údajů, důvěrnost informací

8.1 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy mohou:

-vzájemně si poskytnout informace, které budou považovány za osobní údaje podle platné GDPR
legislativy;

-získat přistup k osobním údajům zaměstnanců druhé smluvní strany;

-získat přistup k důvěrným informacím druhé smluvní strany.

8.2 Osobním údajem se rozumí jakákoliv informace týkajIcI se určené nebo určitelné fyzické osoby, k niž se
osobní údaje vztahují. Tato se považuje za určenou nebo určitelnou, jestliže lze fyzickou osobu přímo či
nepřímo identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo jednoho či vÍce prvků, specifických pro její
fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociálnI identitu.

8.3 Důvěrnou informací se rozumí jakákoliv informace, materiál, studie, zpráva, dokument, databáze,
dokumenty, osobní údaje nebo jiné údaje poskytnuté ústně, písemně, vizuálně, elektronickou formou
nebo jakýmkoliv jiným způsobem, týkajIcI se druhé smluvní strany, její spřízněné osoby, jejich
zaměstnanců nebo obchodních partnerů, které druhá smluvní strana označí jako ,,důvěrné".
Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové pIány,

Stránka 8 z 8



" koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijjmajÍcÍ
stranou by předávajÍcÍ straně mohlo způsobit škodu.

8.4 Smluvní strany si dávají vzájemný souhlas ke zpracování poskytnutých důvěrných informací a to pouze v
rozsahu, který je nezbytný k plněni předmětu smlouvy. Souhlas se poskytuje na dobu určitou a jeho
účinnost skonči nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

8.5 Smluvní strana může druhou smluvní stranu požádat o výmaz osobních údajů, které souvisí s druhou
smluvní stranou i před uplynutím doby podle odst. 4. výmaz provede smluvní stran a po obdržení
žádosti druhé smluvní strany bez zbytečného odkladu.

8.6 Ustanoveni odst. 5 se nepoužije v případě, že právo Evropské unie nebo členského státu vyžaduje
uchování příslušných poskytnutých osobních údajů.

8.7 Souhlas se zpracováním důvěrných informaci může smluvní strana kdykoliv odvolat.

8.8 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích.

8.9 Smluvní strany se zavazuji, že podle ČI. 32 směrnice zajisti ochranu důvěrných informací a/nebo
dokumentů před jejich krádeží, odcizením, zcizením či jiným zpřistupněnňn jakékoliv třetí osobě s
výjimkou případných poddodavatelů, kteří jsou nezbytní ke splnění předmětu smlouvy a to pouze v
nejnutnějším možném rozsahu.

8.10 s výjimkou plněni této smlouvy, se obě strany zavazuji nepublikovat žádným způsobem důvěrné
informace druhé strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s
výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň
zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatněni
svých práv z této smlouvy.

8.11 Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů na
počítačových médiích, je předávajÍcÍ strana povinna upozornit přijímajÍcÍ stranu na důvěrnost takového
materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.

8.12 Ustanoveni odst. 1 až odst. 9 se vztahují jak na smluvní ujednání nová, tak v případě, že jsou součásti
dodatku smlouvy původní, vztahuji se rovněž na smlouvu vC. všech následných dodatků.

Článek IX.
Další ujednání

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli z údajů uvedených v záhlaví smlouvy, je smluvní strana,
u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem
(datovou zprávou, formou doporučeného dopisu nebo e-mailové zprávy podepsané zaručeným
elektronickým podpisem, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro
elektronické transakce), a to bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení
této povinnosti dojde k prokazatelnému vzniku Škody, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto
nahradit druhé smluvní straně v plné výši.

Článek X.
Ustanovení společná a závěrečná

10.1 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

10.2 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednáni této smlouvy neovlivnI
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejich ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli

Stránka 9 z 9



ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zähájí,
jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů
obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti
pozbyla.

10.3 Tato smlouva byla vyhotovena v třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávajÍcÍ obdrží
jedno (l) a kupujÍcÍ dvě (2) vyhotovení.

10.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě
písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

10.5 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti jejím řádným
uveřejněním v registru v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Uveřejnění uzavřené smlouvy v registru
smluv zajistí kupujÍcÍ.

10.6 NedIlnou součástítéto smlouvy jsou přílohy la a lb.

10.7 prodávajÍcÍ bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká
rovněž těch části nabídek, smlouvy a souvisejÍcÍch dokumentů, které podléhají ochraně podle
zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu,
že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f)
zákona č. 552/1991Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů).

10.8 prodávajÍcÍ se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny kupujÍcÍho a při
vynaložení veškeré potřebné odborné péče zavazuje archivovat nejméně do 31. 12. 2033 veškeré
písemnosti zhotovené v souvislosti s plněním této smlouvy a kdykoli po tuto dobu kupujíchnu umožnit
přistup k těmto archivovaným písemnostem; kupujÍcÍ je oprávněn po uplynutí deseti let ode dne
převzetí věci od prodávajÍcÍho výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; stanoví-li právni předpis
u některého dokumentu delší dobu archivace, je prodávajÍcÍ povinen řídit se takovým právním
předpisem.

10.9 Smluvní strany tímto prohlašujI, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato smlouva
je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji své níže uvedené podpisy.

V Bmědne,

Za prodávajÍcÍho

" Hraspo"
HRASPO spoI.s LO.

TuřanN 1148/107, 627 DO Brno
tel,/fáx: + 420 548 219 792

tč 25323610 tjjč cz25323610

"" '" ¶Su Stránka 10z10



_7

Technický standard gastrotechnologie Příloha la

. V. . POZNÁMKANázev nabízeného zarlzenl, Dodavatelem
(dodavatel uvedeuchazeč doplní výrobce a Požadavky zadavatele deklarovaně udaje k V V.

. V. . . pripadne dalsi doplnujlcltypové označeni zarizenz doplnění .
údaje)

l) Salamander elektrický ano
výrobce: výškově nastavitelná topná Část (nehodkí Škrtněte)
Typové o

ANojNÉ
(nehodící se škrtněte)

O
časovač 0'15 minq (U parametrů vyznačených kurzívou,

uveďte konkrétni hodnotul!1)

""°juť
2 nastavitelné zóny ohřevu (nehodíá se škrtněte)

ano/K
(nehodÍcÍ se äknnýe)

max. příkon 3,6 kw , " "
(U parametru vyznačených kunfvou,

uveďte konkrétní hodnotui!t)

ANOLNÍ

(nehodi? škrtněte)

dobo zahřót/přktro/e cca 5 sec. —-'· ··Am.,
(U parametrů vyznačených kurzívou,

uveďte konkrétníhodnotu!!!)

ANojNÉ
(nehodkíse škrtněte} X J2,C

marin7álni rozměr d600 x Š50(/ x v525 %
mm (U parametrů vyznačených kurzívou,

uveďte konkrétní hodnotu!f!)

anqLne
napětí 400 V (nehodícIse škrtněte)

2) Udržovací a varná skříň anoLxé'
vyjímatelná odkapová miska a roŠt (nehodid se škrtněte)

výrobce:
anoM

Typové označení: kapacita: Sx GN 1/1 (nehodIcI se škrtněte)

JanoLK
napětí 230 V (nehocHcI se Škrtnéte)

""°jy'{
(nehodid se škrtněte)

n1aximá/n/ro7nlěr Š4/0 x h660x v450 4 1:j k écc· X 44ď
mm (U parametrů vyznačených kurzívou,

uveďte konkrétní hodnotu!!!)



ANO/NE
(nehodící se škrtněte)

příkon max. /,/ kW , - . .: ĹAmV'(U pa ametrů vyznacenych kurzívou, 4 Ljc
uved'te konkrétní hodnotu!!!)

ANO/NE
ovládáni pomocí dotykového displeje 5" (nehodicí se škrtněte)

intu'tivní varné procesy rozdělené do ANO/ŇÉ
. . (nehodlcí se škrtněte)šesti skuptn

ANO/NE
jednotlivé procesy označeny piktogramy

, (nehodící se škrtněte)s odkazem na typ úpravy

. ANO/NÉintegrovaná nápověda ke kazdému "
(nehodici se škrtněte)

procesu

^No/ýÉ
manuální režim s řízením času (nehodIci se škňněte)

ANo/ý
možnost vkládání vlastních programů (nehodící se škrtněte)

ANO/ME
ventilátor chlazení elektrotechniky (nehodící se škrtněte)

, ANO/NEvytápěni pomocí odporového topného
(nehodící se škrtněte)

drátu

ANO/NE
dvířka s regulaci vlhkosti 100%/50%/0% (nehodící se škrtněte)

4x madlo pro lepší manipulac", vnitřní ANO/NE
(nehodici se škrtněte)

zaoblená komora ve standardu H3

ANO/NÉ
vstup USB pro aktualizaci SW (nehodící se škrtněte)

ANO/NE
servisní certifikát vydaný vYrobcem (nehodící se škrtněte)

vnitřnía vnější plášť: nerez CrNi 18/10, AtýNÉ
(nehodia se škrtněte)

jemný brus, indikace otevřených dveří

3) Elektrická pec třítroubová signakace otevřených dveří a přehřátí ANO/ŇE

vý komory, zadní doraz pro zabezpečení (nehodici se škrtněte}

Typov proudění vzduchu

. , ano/ne"
složení ze třísmaltovanych trub (nehodÍcÍ se škrtněte)

ANO/NE
výškově nastavitelné nožičky (nehodící se škrtněte)

trouby vybavené horním pevným a ANO/Y
dolním výklopným topným tělesem se (nehodľci se škrtněte)

samostatnou regulaci teploty

ANojNE
signalizace zapnutého stavu (nehodkíse škrtněte)



_

l
ANo/jdE

" (nehodídse škrtněte)

max. vnějš/rozměršxhxv v mm: á '1c" n'
9OQx8SOX1670 (U parametrů vyznačených kurzívou,

uveďte konkrétní hodnotu!!1)

ANO/
(nehodícíse krtněte) "7

max. vnitřn/rozměr šxhxv v mm: "J fO '< 7zjc' :4
54Ox7®x280(3) (U parametrů vyznačených kunjvoub

uveďte konkrétni hodnotu!!!)

'no/N'
(nehodid se škrtněte)

max. pň"kon 12 kW (U parametrů vµnačenych kurzivou,
uveďte konkrétní hodnotulll)

ANO(,ŇE
napětí 400 V/3N/50Hz (nehodící se škrměte)

ANO/ŇE
regulace: 50 - 300 "C (nehodkÍ se škrtněte)

l

ANO/NE
přís]ušen$tvÍ: lx pečÍcÍ plech, lx mřížka (nehodící se škrtněte)

AWU/ Nt
(nehodÍcÍse škrtněte)

»0¢

max. váhG 25Okg " . 4& FL>(U parametrů vyznačených kunŕvou,
uveďte konkrétní hodrtotuf!1) "U

4) výrobník čerstvých těstovin , anoN
, hodinová produkce 6,4 kg (nehodľd se škrtněte)Výrobce:

Typové ozn ano/ňe
kapacita zásobníku 1,5 kg (nehodíci se škrtněte)

provedeníz nerezové oceli AlSl304 ANO/NÉ
(míchací nádoba, šnek, michacÍ rameno (nehodící se škrtněte)

a tělo přístoje
ANO/NY

4 ks nůž na řezání těstovin (nehodkf se škrtněte)

ANO/YE
4 ks bronzová matrice průměr 70 mm (nehodkľse škrtněte)

ANO/)dE
extruder (nehodb"se Škrtněte)

ANO/ŇÉ

(nehodľdse škrtněte) dOO " h2:' k YJL"
mox. vnějširozměr v mm: Š30Ox h450

x v450 (U parametrů vyznačených kurzívou,
uveďte konkrétní hodnotu!!!)

ANO/NÉ
(nehodídse škrtněte)

max. příkon 0,40 kW ." " qi
(U parametru vyznačených kunfvou,

uveďte konkrétní hodnotu!!!)



^N°/ye
napětí 230 V (nehodící se'škrtněte)

rozšířené kuchařské zaškoleni v rozsahu ANo/ýÉ
cca 6 hod (nehodícíse škrtněte)

ANO/ŇĹ

(nehodící se škrtněte) L'Ů

max. váho 40 kg (U parametrů vyznačených kurzívou, ' 6

uveďte konkrétní hodnotuút)

5) Grilovací deska ano/y
, celonerezové provedení (nehodkíse škrtněte)Výrobce:

Typové označení ano/ye
pracovni plocha z teplovodné slitiny (nehodící se Škrtněte)

každá polovina samostatně ovládaná (neha:dN:,/¢měte)

anoKé
regulace teploty 50 - 300 "C (nehodkíse škrtněte)

ANo/ýE
2 xvyhřivaná plocha (nehodfcí se škňněte)

ANO/NE
(nehodícľse škrtněte)

rozměrpracovn/p/ochy: cca do 65Ox CJ27 ¥¶0
50Omm (U pararnetrů vyznačených kunfvou,

uveďte konkrétní hodnotu!!1)

ANO/NÉ"

(nehodÍcÍse škrtněte) CEO pC ňu ^ 22c
max. rozměr: Š660x h53Ox v220 mm (U parametrů vyznačených kunivou,

uveďte konkrétníhodmtu!!!)

ANO/NE'
(nehodfcľse škrtněte)

·-.··-..P....... C" Lm>jmax. příkon 6 kW (U parametrů vyznačených kurzívou,

uveďte konkrétní hodnotu!!!)

ANO/NE'
napětí 400 V /3N/ 50 Hz (nehodia' se škrtněte)

ANO/jNÉ
nádobka na tuk (nehodidse škrtněte)

ANo/ýE"
(nehodkí se škrtněte)

max. váha 44 kg (U parametrů vyznačených kurzivou,
G IT

uveďte konkrétM hodnotu!!!)

6) Stolní indukční vařič ANo/y'
výrobce: plášťz nerezové oceli (nehodÍcÍse škrtněte)

t _ _ _ _ Y _ _ q



l

jVC označeni , ano/ne
" 2 varné plochy, kteře lze přepínat . . .

samostatně (nehochci se škrtněte)

ANO/NE
skleněná varná deska (nehodící se škrtněte)

ANo/ýÉ
digitální displej na skleněné desce (nehodfcľse škrtněte)

regulace výkonu pomocí otočného ANO/NE
, (nehoditi se Bkrtněte)knofhku

ANO/NE

10 úrovMvýkonu ((BOO- 3500 W/800- (nehodfcf se škrtněte) -10 dŮĹĽ· vn("
3500 W) + 1 da/š/stupeň (BOO- 5000 (U parametrů vyznačených kunľvou,

W/800- 2000 W
uveďte konkrétní hodnotuňl)

ANO/NÉ
(nehodia" se škrtněte)' 4Urµ c"/á" X IKS"

max. rozměr v mm: Š405 x h700x v138 (U parametrů vymačených kurzívou,

uveďte konkrétní hodnotu!!!)

ANO/NE
(nehodkise škrtněte) " ,.

,,.,,.,,,,,,,,,,,,. ? Eu,"max př/kon 7 kW ,
(U parametrů vyznačených kurzíVou,

uveďte konkrétni bodnotu!1!)

ANO/NE
napětí 400 V (nehodIcÍse škrtněte)

7) Mukifunkčni přistroj 12 v 1vč· bezúdržbový reluktační motor , ANO/NE

přfslušenstvi výrobce: výkonem 500 W (nehodící se škrtněte)

Typové označeni:
ANO/NE(nehodícj se škrtněte)

plynule nastavite/nó rych/ostotáček od "1u " Id jbo
100 do 10 70O/min. (U parametrů vyznačených kurzívou,

uveďte konkrétní hodnotu!!!)

speciální nastavení otáček (střídavý (neho=,tněte)
režim) pro přípravu těm

ANO/NE/

(nehodíď se škrtněte)

° ř 4 L- LUsystem oh evu max. príkon 1 000 W (U parametrů vyznačených kumvou,

uveďte konkrétni hodnotu!!1)

ANO/NE
ochrana před přehřátím (nehodící se škrtněte)

ANO/NE
maximáinÍ zatíženi do 6 kg (nehodÍcÍse škrtněte)



ANo/ýE
(nehodÍcÍ se škrtněte)

integrovunó váha - rozsah vóžen/od 5
do 3000 gramů (U parametrů vyznačených kurzívou, T" loco , t

uveďte konkrétní hodnotu!!!)

ANo/ýÉ
(nehodícf se škrtněte) ,~

maximá/niro--měr v340x š340x h330 *JJ] "j2c
mm (U parametrů vyznačených kurzívou,

uveďte konkrétní hodnotu!!1)

ANO/NĹE
plastový kryt přistroje (nehodid se škrtněte)

ano/µ
hmotnost přístroje max. 8 kg (nehodíCí se Íkrtněte) L';r

anoM
mixovac/nádoba - nerezová ocel s (nehodící se škrtněte)
integrovaným topným sytém'm o. , , Z 2 Áet

teplotním senzorem, max. kapacitaje (U parametru vyznačených kurzívou, '
2,2 litru včetně vlka uveďte konkrétní hodnotu!!!)

, . ANO/MÉmixovaci noze z zkvalitni oceli, plastová
, (nehodící se škrtněte)šlehací metla a stěrka

varný systém pro úpravu pokrmů v páře ANo/ýF
, (nehodící se škrtněte)(varná nádoba, varny košík)

ANO/NE
základni kuchařka (nehodíď se Ĺkrtněte)

anoNé
napětl240 V (nehodíďse škrtněte)



Soupis zařízeni příloha lb

pořadové
číslo Obchodní označeni zařIzenI název zařízenI počet kusů Cena bez DPH/K Cena bez DPH Cena vC. DPH urMstění

1. BERNER BSALH40 salamandr elektrický 1 41500 41 500 50 215 Česká 11- kavárna
2. Holdmaker+ udržovací a varná skříň 1 74 000 74 000 89 540 Charbulova - školní kuchyň
3. TPE 30 třítroubová pec elektrická 3 84 000 252 000 304 920 Charbulova CPV, 2 x Nálepkova

4. výrobník čerstvých těstovin, vC.
ltalgi miera příslušenstvÍ 1 65 500 65 500 79 255 Veslařská 54 - kuchyň

5. FTH 60E grilovací deska 1 11000 11000 13 310 Česká 11- kavárna
6. HENDI 7000 stolní indukční vařič 1 21 500 21500 26 015 Česká 11 - kavárna

multifunkční přístroj 12 v 1vč.
7' Thermomix přÍs|ušenství 1 34 000 34 000 41 140 Česká 11- kavárna

Celkem 499 500 604 395



\ : ')(. "T : "
E :,.
:r #&'

C

ii'á,,, 'g


